
100-OM1/2018 dodatek č.2

DODATEK Č.2 

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle ustanovení 
§ 1724 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění.

1. Smluvní strany

1.1 Objednatel: 

Město Horní Slavkov

Se sídlem: 
Zastoupená:
IČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Tel.:
e-mail:

Dlouhá 634/12,357 31 Horní Slavkov
Alexandr Terek, starosta
00259322 Záměr zveřejněn dne

Česká spořitelna, a.s. 
862175349/0800 
352 350 666
podatelna@hornislavkov.cz

Smlouva schválena usnesením. R t i  y n - U * / / x  

Datum zveřejnění smlouvy......

Finanční krytí • podpis spr. rozpočtu

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby: P«jmen, a podpis osoby za věcnou správnost ..ky.

David Koryta, tel.: 724749925 technický dozor investora Zveřejněno na profilu .......................
Bc. Ondřej Lukeš, tel.: 724754693 zástupce investora

1.2 Zhotovitel:

Obchodní firma: Technické služby Horní Slavkov s.r.o.

Se sídlem:
Zastoupená:
IČ:
DIČ:
Zapsána v obchodním rejstříku u 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Tel.:

Homova 825, 357 31 Horní Slavkov
Mgr. Karel Bernard, jednatel a Tomáš Vlasák, jednatel
263 30 202
CZ26330202
Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 13746 
Česká spořitelna, a.s.
862464319/0800 
+420 352 688 046

e-mail: info@tshs.cz

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:
Bc. Zdeněk Chlebuš, tel.:606 110 503

Uvedení zástupci smluvních stran prohlašují, že podle stanov, společenské smlouvy, zápisu v obchodním 
rejstříku nebo jiného organizačního předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy 
není potřeba podpisu jiné osoby.

Uvedení zástupci ve věcech technických a realizace stavby jsou oprávněni jednat pouze ve věcech 
technických a nejsou oprávněni sjednávat změnu smlouvy.

Jedná se o více a  m éně práce na stavbě Parkovacích ploch - K ounice u  č.p. 607, 608. V  průběhu 
realizace vyvstala po třeba zm ěny technického řešení stavby, se zpracovatelem  projektové 
dokum entace stavby Ing. Ivanem  Škulavíkem  by la řešena výšková úprava u  obou objektů, dále 
pak  byla prodloužena trasa  podél stávající kom unikace, provedena by la také úprava napojení 
stávajícího chodníku k  v lakové zastávce a  napojení plochy dětského hřiště. N ebylo provedeno

mailto:podatelna@hornislavkov.cz
mailto:info@tshs.cz


100-OMI/2018 dodatek č.2
zřízení šachet z dílců vč. poklopu a betonového dna, osazení a dodávka mříže s rámem pro 
čištění, vč. napojení kanalizace. Dále ne nerealizovaly konstrukce zámečnické a to konkrétně 
409,6kg atypických konstrukcí, 442,368 kg vyztužených žebrovaných plechů minisvětlíků a 
jejich přesuny. Avšak přibylo zřízení 6ks uličních vpustí z dílců typ UVB-50, které v rozpočtu 
chyběly.

2. Předmět díla

2.1 Zhotovitel se zavazuje zhotovit/provést pro objednatele dílo:

„Parkovací plochy -  Kounice u č.p. 607,608“

(dále jen „stavba“) včetně dalších souvisejících činností, které jsou specifikovány v příloze č. 1 
této smlouvy (dále jen dílo).

3. Cena za dílo

3.1 Předmětem dodatku je změna ceny díla:

Cena uvedená v původní smlouvě o dílo:

1.631.118,90 Kč bez DPH

Cena víceprací dodatku č.2:

196.622,03 Kč bez DPH

Cena celkem za dílo vč. dodatku č.2:

1.827.740,93 Kč bez DPH 
383.825,60 DPH 21%

2.211.566,53 Kč vč. DPH

4. Závěrečná ustanovení

4.1 Ostatní ustanovení zůstávají nezměněna.

4.2 Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy.

4.3 Tento dodatek se sepisuje ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu.

V Horním Slavkově, dne: 15.11.2018 V Horním Slavkově dne 15.11.2018

Alexandr Terek -  starosta Mgr. Karel Bernard, jednatel Tomáš Vlasák, jednatel



Položkový rozpočet

Zakázka: Komunikace a parkovcí plochy u č.p. 607,608, přípočty a odpočty

Misto Horní Slavkov - Kounice

Objednatel: Město Horní Slavkov IČ: 00259322
Dlouhá 634/12 

35731 Horní Slavkov
DIČ: CZ00259322

Zhotovitel: Technické služby Horní Slavkov s.r.o. IČ: 26330202
Hornova 825 

35731 Horní Slavkov
DIČ: CZ26330202

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
wsy 234 679,85

PSV -38 057,82

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 196 622,03

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 196 622,03 CZK

Základní DPH 21 % 41 291,00 CZK

Zaokrouhlení -0,03 CZK

Cena celkem s DPH 237 913,00 CZK

v dne 8.11.2018

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

1 Zemní práce HSV 38 436,48

2 Základy,zvláštní zakládání HSV 4 724,00

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 1 074,00

4 Vodorovné konstrukce HSV 14 761,54

5 Komunikace HSV 94 732,25

6 Úpravy povrchu,podlahy HSV -5100,00

62 Úpravy povrchů vnější HSV 1 108,60

8 Trubní vedení HSV 29 977,04

91 Doplňující práce na komunikaci HSV 38 207,10

97 Prorážení otvorů HSV 8 392,16

99 Staveništní přesun hmot HSV 8 366,68

767 Konstrukce zámečnické PSV -38 057,82

Cena celkem 196 622,03

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

m Komunikace a parkovcí plochy u č.p. 607,608, přípočty a odpočty

©: Horní Slavkov - Kounice

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: Zemní práce 38 436,48

1 113202111R00 Vytrhání obrub obrubníků silničních, předělávky vchodu m 6,00000 47,63 285,78

2 113202111R00 Vytrhání obrub obrubníků silničních, podél silnice m 50,00000 47,63 2 381,50
3 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3, obruby 

podél silnice
m3 6,00000 1 018,00 6 108,00

4 122202201R00 Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3, chodník ke 
schodům

m3 4,05000 119,90 485,60

5 122202209R00 Příplatek za lepivost - odkop, pro silnice v hor.3, chodník 
ke schodům

m3 4,05000 25,30 102,47

6 122202201R00 Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3, k zastávce m3 3,50000 119,90 419,65

7 122202209R00 Příplatek za lepivost - odkop, pro silnice v hor.3, k 
zastávce

m3 3,50000 32,80 114,80

8 113106231R00 Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu, 
předělávky vchodu

m2 10,20000 jCW^.22 338,84

9! 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním, 
chodník ke schodům

m2 13,50000 9,24 124,74

10 1811O11O2R0O Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním, k 
zastávce

m2 6,00000 9,24 55,44

11 174101101ROO Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním, vpusti a vsaky 
parkoviště

m3 15,20000 81,95 1 245,64

12 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním, vpusti silnice rn3 4,00000 81,95 327,80
13 132201111R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ, 

vpusti parkoviště
rn3 17,28000 235,95 4 077,22

14 132201119R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3, vpusti 
parkoviště

m3 17,28000 159,50 2 756,16

15 132201111R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ, 
vpusti silnice

m3 7,20000 235,95 1 698,84

16 132201119R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3, vpusti 
silnice

m3 7,20000 159,50 1 148,40

17 13120111OROO Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ, vpusti 
a vsaky parkoviště

m3 17,96000 320,00 5 747,20

18 131201119R00 Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3 m3 17,96000 18,70 335,85
19 175101101 ROO Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, vpusti parkoviště m3 2,30000 309,10 710,93

20 175101101 ROO Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, vpusti silnice m3 1,60000 309,10 494,56

21 58337330R Štěrkopísek frakce 0-22 A, vpusti a vsaky parkoviště 3,68000 247,50 910,80

22 58337330R Štěrkopísek frakce 0-22 A, vpusti silnice 2,56000 247,50 633,60
23 162301101 ROO Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 500 m m3 55,99000 73,15 4 095,67
24

Díl:

171101103R00

2

Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 100% PS 

Základy.zvláštní zakládání

m3 55,99000 68,53 3 836,99 

4 724,00
25 21197111 OROO Opláštění vsaků z geotextilie 0 sklonu do 1 : 2,5 m2 100,00000 27,00 2 700,00
26

Díl:
67352003R

3
Geotextilie netkaná PK-Nontex PET 250 g/m2 

Svislé a kompletnr konstrukce
m2 110,00000 18,40 2 024,00 

1 074,00
27

Díl:
338920011 ROO 

4

Osazení betonové palisády, š. do 11 cm, dl. 60 cm 

Vodorovné konstrukce
m 1,50000 716,00 1 074,00 

14 761,54
28 451573111ROO Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm, vpusti 

parkoviště
iti3 . 1,80000 750,20 1 350,36

29 451573111 ROO Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm, vpusti silnice m3 0,90000 750,20 675,18



30 457531112ROO Filtr,vrstvy z nezhut.kam. hrubého drcen. 32-63 mm, 
vsaky

m3 16,00000 796,00 12 736,00

Díl: 5 Komunikace 94 732,26
31 564871111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 60 cm, výšková 

úprava do výšky cca 60cm, parkoviště
m2 145,00000

tykit ? /
335,30 48 618,50

32 564871111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 50 cm, 
výšk.úprava chodník ke schodům

m2 45,90000 279,40 12 824,46

33 564762111R00 Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 20 cm, 
sjezdy z chodníku na pozemky vedle domu

m2 27,15000 234,00 6 353,10

34 564871111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm, sjezdy m2 27,15000 139,70 3 792,86

35 564871111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm, chodník 
ke schodům

m2 13,50000 139,70 1 885,95

36 596215041ROO Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm, 
předělávky vchodu

m2 10,20000 195,80 1 997,16

37 596215041ROO Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm, chodník 
ke schodům

m2 13,50000 195,80 2 643,30

38 592452650R Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20x10x8, povrch 
STANDARD, chodník ke schodům

m2 13,77000 209,00 2 877,93

39 572952111 ROO Vyspravení krytu po překopu asf.betonem tl.do 5 cm, 
vpusti silnice

m2 16,40000 715,00 11 726,00

40 564871111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm, k 
zastávce

m2 6,00000 139,70 838,20

41 596215041 ROO Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm, k 
zastávce

m2 6,00000 195,80 1 174,80

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy -5 100,00
42 634990003 Osazení a dodávky mříže s rámem pro čištění, vč 

napojení na kan.
kus -6,00000 850,00 -5 100,00

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 1 108,60
43 622421111RT2 Omítka vnější stěn, MVC, hrubá nezatřená, s použitím 

suché maltové směsi
m2 2,30000 173,50 399,05

44 622421131 ROO Omítka vnější stěn, MVC, hladká, složitost 1-2 m2 2,30000 308,50 709,55

Díl: 8 Trubní vedení 29 977,04
45 871313121 ROO Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150 m 53,80000 305,80 16 452,04
46 894411121 ROO Zřízení šachet z dílců, dno C25/30, potrubí DN 300, 

vč. poklopu a betonového dna
kus -1,00000 27 665,00 -27 665,00

47 895941311RT2 Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50, včetně dodávky 
dílců pro uliční vpusti TBV, parkov

kus 4,00000 C ítí 6 865,00
Í>£U i/^ oi.

27 460,00

48 895941311RT2 Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50, včetně dodávky 
dílců pro uliční vpusti TBV, silnic

kus 2,00000 6 865,00 13 730,00

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 38 707,10
49 917862111 ROO Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou.lože z C 12/15, podél 

silnice
m 50,00000 199,20 9 960,00

50 918101111R00 Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15, podél 
silnice

m3 2,00000 2 535,00 5 070,00

51 59217012R Obrubník silniční betonový 150x300x1000 mm, přírodní kus 51,00000 135,30 6 900,30

52 919735113R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 -15 cm m 50,00000 92,95 4 647,50
53 917862111 ROO Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou.lože z C 12/15, opravy 

u vchodu
m 6,00000 189,20 1 135,20

54 918101111 ROO Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15, opravy 
u vchodu

m3 0,30000 2 535,00 760,50

55 917862111 ROO Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou.lože z C 12/15, 
chodník ke schodům

m 18,00000 189,20 3 405,60

56 918101111ROO Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15, 
chodník ke schodům

m3 0,72000 2 535,00 1 825,20

57 59217004R Obrubník parkový betonový 80x250x500 mm, přírodní, 
chodník ke schodům .

kus 36,00000 51,50 1 854,00

58 917862111 ROO Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou.lože z C 12/15, k 
zastávce

m 8,00000 189,20 1 513,60

59 918101111 ROO Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15, k 
zastávce

m3 0,32000 2 535,00 811,20

60 59217002R Obrubník parkový betonový 100x250x500 mm, přírodní, k 
zastávce

kus 16,00000 51,50 824,00

Dii: 97 Prorážení otvorů 8 392,16



61 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 18,92000 36,52 690,96

62 979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 454,08000 9,46 4 295,60

63 979990103R00 Poplatek za skládku suti - beton t 18,92000 180,00 3 405,60

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 20 319,08
64 998225111R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t 239,04800 85,00 20 319,08

Díl: 767 Konstrukce zámečnické -40 269,66
65 767995103R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg kg -409,60000 61,00 -24 985,60

66 55301 Vystužený žebrovaný plech minisvětlíků kg -442,36800 32,50 -14 376,96

67 998767201R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % -470,00000 1,93 -907,10

Technické služSBtóí Slavkov s.r.o. 
Homova 825, 3 f r | )  Horní Slavkov 
1Č: 263 30 202\jj'iO4 CZ26330202 
iai - 352 688 046, fax: 352 688 807


